
From The Stewards

To The Team Manager,
PHM Racing by Charouz

Document 29

Date 01 September 2023

Time 14:15

2023 MONZA EVENT
31 August to 3 September

The Stewards

The Stewards, having received a report from the Race Director, have considered the following
matter and determine the following:

No / Driver 31 - Woohyun Shin

Competitor PHM Racing by Charouz

Time 09:56

Session Practice

Fact Car 31 (Shin) was alleged to have been driving slowly or weaving on the racing line
between Turns 10 and 11

InfringementAlleged breach of Article 12.2.1.i of the FIA International Sporting Code - failure to
follow the instructions of an Official.

Decision No further action

Reason The Stewards examined video evidence. They summoned and heard the drivers of
Cars 3 (O'Sullivan), 5 (Bortoleto), 17 (Collet), 29 (Floersch) and 31 (Shin) and the
team representatives (Documents 17, 18,19, 20, 21). 
During the Drivers Meeting the Race Director gave an instruction to all drivers that
during free practice and qualifying practice, unless they are on a push lap, all drivers
are required to stay off the racing line between Turns 10 and 11 and must not weave
on the racing line. Having considered the matter extensively, the Stewards
determined that there was no evidence that the driver of Car 31 did not obey the
Race Director instructions.
Competitors are reminded that they have the right to appeal certain decisions of the
Stewards, in accordance with Article 15 of the FIA International Sporting Code and
Chapter 4 of the FIA Judicial and Disciplinary Rules, within the applicable time limits.
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